MPAPUK

Knacc Ha3saHue npegmeTa
oa UTteHune

PycCcKuiA 53bIK

MartemaTunKa

Mys3blka
PucoBaHue
A®PK
OBbX

[MpunpogoseneHve
OCHOBbI COLMa/IbHOM XXMU3HU

MpothunbHbIA Tpya LM/,

MpogmnbHbIA TPy KIA4

5B Peub n AK

MatemaTnyeckume
npeLcTaBneHns
Mys3blKa 1 gBUXEHME
306pa3mnTenibHas AesTeNbHOCTb
AfanTneBHasa (uU3KynbTypa

dopma nposegeHNs
[MpoBepka TeXHUKU
4yTeHNnA
KOHTPO/bHbIN
OVKTaHT

KoHTposbHas paboTa

TecTnpoBaHue
[MpaKTnyeckas paboTa
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TectuposaHue (MA)
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue

CamocTosATeNnbHaa paboTa
CamocTosATeNnbHaa pabora
CamocToATeNnbHasa paboTa

CamocTtosTeNibHana p.
TecTupoBaHue
CamocTtosATenbHasa paboTa
CamocTosiTenbHasa paboTta
CamocTtosaTenbHada paboTa

CamocTosATenbHasa pabora
(24), TecTupoBaHue

TecTupoBaHue
KoHTponbHas pabota

3aver
[MpakTnyeckaa paboTa
TecTnpoBaHue
(hn3nyeckom
MOAr0TOB/IEHHOCTY

Cpoku
25.04.2024 (MNA)

19.10.2023
21.12.2023
12.03.2024

23.04.2024 (MA)

12.10.23

13.12.23

28.02.24
15.05.24 (MA)

26.04.2024 (MNA)
07.05.2024
13.05.2024

25.10.23
20.12.23
20.03.24
22.05.24

16.04.2024 (NA)

14.05.2024 (NA)

26.10.(2u.)
14.12.(2u.)
21.03.(2u.)

23.05.24 (MA)

23.05.24 (MA)

24.12.23
25.04.23(MA)
13.12.23
23.04.24 (TA)
18.04.2024 (NA)
07.05.2024 (NA)
06.05.2024 (MA)



OKpy>KaroLwmii MPUPOAHBIA MUP
L[loM0BO/CTBO
Uenosek
OKpy>KaroLLmiA coumanbHbIA MUp
OBbX

KoppeKunoHHO-pa3BmBatoLL e
3aHATUA
6a UTeHwne
PyccKuii A3bIK

MaTemaTunKa

\
Mwup nctopun
A®PK
OBbX

MpupoposeneHme
["eorpadus

OCHOBbI COLMa/TbHOM YKN3HU

[MpotnbHBIA TPYA
(LLIseriHOE feno)

MpotnbHBIA TPYA
(LLITykaTypHO - ManspHoe feno)

66 UTeHne
PycCcKui 513bIK

MatemaTunKa

TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTupoBaHue
TecTupoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TectunposaHue (MA)
TecTnpoBaHue

TexHMKa YTeHus
KOHTPO/bHbIi
ANKTaHT

KoHTponbHas pabota

TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTupoBaHue
TecTupoBaHue
TecTupoBaHue
TecTnpoBaHue

TecTnpoBaHue

CamocTosATeNnbHaa paboTa
CamocTosATenbHaa paboTa
CamocTosiTenbHasa paboTa
KoHTposbHasa paboTa
TecTupoBaHune
CamocTosATenbHasa paboTta
CamocTosTenbHaa pabora
CamocTosATeNnbHas pabora
KoHTponbHas paboTa,
TecTtupoBaHue

TexHuKa YTeHus

KOHTPO/bHbIN
ONKTaHT

KoHTposibHas paboTa

17.04.2024 (NA)
16.05.2024 (NA)
16.04.2024 (MA)
17.05.2024 (NA)
23.10.23
25.12.23
18.03.24
20.05.24
24.04.2024

24.04.2024(1A)
19.10.2023
21.12.2023
19.03.2024
23.04.2024 (NA)
17.10.23
14.12.23
12.03.24
14.05.24 (TA)
06.05.24(MA)
03.05.2024
26.10.23
21.12.23
21.03.24
16.05.24 (NA)
30.04.2024 (NA)
18.10.2023
25.12.2023
11.03.2024
24.04.2024 (NA)
07.05.2024 (MNA)

18.10(2u.)

14.12(24.)

13.03(2u.)
22.05.24(2u.) TA

25.10(24.)

18.12(2u4.)

18.03(2u.)
22.05.24 (NA)
24.

25.04.24(MNA)
19.10.23
14.12.23
14.03.24

24.04.24(MNA)
12.10.23
13.12.23



12.03.24
25.04.24 (MA)

Mwup uctopumu TecTupoBaHue 03.05. 24(MNA)
A®DK TecTupoBaHue 02.05.2024 (MNA)
OBbX TecTupoBaHue 27.10.23
TecTnpoBaHue 22.12.23
TecTnpoBaHue 22.03.24
TectuposaHue (MA) 17.05.24 (NA)
[MpunpogoseneHve TecTnpoBaHue 26.04.2024
["eorpagus TecTnpoBaHue 18.10.2023
22.12.2023
13.03.2024
24.04.2024(I1A)
OCHOBbI COLMa/TIbHOM YXM3HU TecTnpoBaHue 02.05.2024 (IMA)
[MpotnnbHbIA TPYA CamocTosTenbHas pa6oTa 17.10.2023
«LIBETOBOACTBO M [IEKOPATUBHOE ~CamoCTosTeNbHas paboTa 18.12.2023
Cafj0BOACTBO» EZ““’;‘LCCTT(’;;?E‘;::’; ;aﬁ‘”a 12.03.2024
paboTa 14.05.2024 (24.)
\ * TecTupoBaHue (MA)
I'Ipoq)|/|r||3|-||:,||7| TPYA CamocTosATeNbHasA pa6oTa 25_]_0(2L|_)
(LLITyKaTypHO - MansipHoe aeno) — CamocToaTenbHas p. 21.12.(2u.)
CamocTtodaTenbHasa p.(24.) 20_03(2q_)
CamocTodaTeNbHas p.
TecTUpoBaHMe 14.05.2024 (NA)
68 Peub n AK TecTnpoBaHue 14.05.24
MaremaTtunyeckme 13.12.23
npeacTaBneHnA 24.04.24 (NA)
My3biKa 1 ABUXeHNe 3aver 18.04.2024 (NA)
N306pasuTenbHas aesTenbHocTb  MpakTuyeckas pabota  07.05.2024 (T1A)
ApantuBHaa (U3KynbTypa TecTpoBaHue 06.05.2024 (MNA)
(hn3myeckom
MOAroTOB/IEHHOCTY
OKpy>KatoLLMiA NPUPOAHbLIA MUP TecTupoBaHue 17.04.2024 (NA)
[loMoBOACTBO MpakTnyeckas pabota 26.04.2024 (MA)
Uenosek TecTnpoBaHue 16.04.2024 (IA)
OKpY>KatoLLuit coLmanbHbii Mup  MpakTudeckas pabota  22.04.2024 (TA)
OBX TecTupoBaHue 27.10.23
TecTupoBaHue 22.12.23
TecTupoBaHue 22.03.24
TecTupoBaHue 17.05.24 (MNA)
ﬂpo(pymbe"‘/j TPYA MpakTuyeckas paboTta 19.10.(24.)
MpakTnyeckan paboTa 14.12.(2 4.)
MpakTnyeckan paboTa 14.03.(24.)
MpakTu4yeckas paboTa 25.04.24(MNA) 2u.
KoppeKunoHHO-pa3smBaroLme TecTupoBaHue 19.04.2024

3aHATUA

7a UTeHne [MpoBepKa TEXHUKN 26.04.24(NA)



YTeHNA
KOHTPO/bHbIN
AVNKTaHT

PyccKui 3bIK

MatemaTurKa KoHTposnbHas paboTta
ADK TecTnpoBaHue
(hn3nyeckom
NMOArOTOB/IEHHOCTU
buonorusa TecTnpoBaHue
["eorpadgus TecTpoBaHue
cTopus OTeyecTBa TecTupoBaHue
OCHOBbI COLMA/TbHOM XXN3HN TecTupoBaHue
NHopmaTtmka TecTupoBaHue
ﬂpo(pymbe”‘)] TPY4 CamocTosATeNnbHasA paboTa
(|\/|]'Ia1£I,LIJI/II7I 06C]'Iy)KI/IBaPOLLI,I/II7I CamocTosATe/IbHasA paboTa
CamocTodaTenibHas pa60Ta
repcoHar)
CamocToATeNbHasN pa60Ta
TecTupoBaHue
ﬂpoq)Mﬂbe||7| prnq CamocToATenbHasd pa60Ta

CamocTtosiTenbHasa paboTa
CamocTosiTeNnbHas paboTta
CamocT.pab,
TecTupoBaHue

(CnecapHoe aeno)

TexHVKa uTeHus
KOHTPONbHbIiA
ANKTaHT

76 UTeHne
PycCcKui 513bIK

MaTemaTtuka KoHTposibHas paboTa
ADK TecTnpoBaHue
buonorus TecTnpoBaHue
["eorpagms TecTupoBaHue
NcTopua OTedecTBa TecTnpoBaHue
OCHOBbI COLMa/TbHOM YXM3HU TecTupoBaHue

24.10.23
14.12.23
12.03.24
23.04.24(NA)
17.10.23
12.12.23
27.02.24
07.05.24 (MA)
13.05.2024 (NA)

24.04.2024 (NA)
17.10.2023 (NA)
21.12.2023
19.03.2024
23.04.2024(MA)
03.05.2024
25.04.2024 (MNA)
15.12.23
26.04.24 (MA)

23.10(24.)
19.12(2u.)
11.03(2u.)
14.05.24(IA) 2u.

25.10(24.)
21.12(24.0
20.03(2u.)
15.05.24(TA)

26.04.24(1NA)
19.10.23
14.12.23
13.03.24
18.04.24(MA)
17.10.23
12.12.23
12.03.24
25.04.24 (MA)
20.05.2024 (MA)
29.04.2024 (NA)
24.10.2023
22.12.2023
19.03.2024
26.04.2024 (NA)
02.05.2024

24.04.2024 (MA)



NHopmaTtmka

[MpOognbHBIA TPYA
(MnagLumin o6cnyXXunsaroLnia
repcoHar)

[MpotnbHbIA TPYA
(KapToHaXKHO - neperiéTHoe Aeo)

8a UTeHne

PycCKuiA A3bIK

MaTtemaTuka 4

ADK
buonorus
["eorpacus

NcTopus OTeyecTsa
OCHOBbI COLMaIbHOM YXXM3HW
NHopmaTtmka

[MpognbHBIA TPYA
(KapTOHa>KHO - nepeniETHoe feo)

MpotnbHBIA TPYA
(LLIseriHOe feno)

86 UTeHune

PycCcKuin A3blIK

MartemaTnKa

TecTnpoBaHue

CamocTosATeNnbHasa paboTa
CamocTosATenbHaa pa6oTa
CamocTosiTennbHaa pabora
CamocTosATeNnbHasA pab,
TecTupoBaHue
CamocTosATeNnbHaa paboTa
CamocTosiTeNnbHaa paboTa
CamocTosiTenbHasa paboTa

KoHTponbHana paboTa
TecTtupoBaHune

[MpoBepka TEXHNKM
yTeHuA
KOHTPO/bHbIi
OVKTaHT

KoHTponbHas pabota

TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue

TecTnpoBaHue
TecTupoBaHue
TecTupoBaHue

C.p.

C.p.

C.p.
KoHTponbHas paboTa
TecTnpoBaHue

C.p.

C.p.

C.p.
KoHTponbHada paboTta (24.)
TecTtupoBaHue

[MpoBepKa TEXHNKM
YyTeHuA

KOHTPONbHbIiA
ANKTaHT

KoHTposnbHas paboTta

18.12.23 (NA)
22.04.24 (MA)

24.10(24.)

19.12(2u.)

12.03(2u.)
15.05.2024 (MNA)

15.05.2024 (MA)
16.04.24(NA)

23.10.23
18.12.23
11.03.24
25.04.24(1NA)
12.10.23
14.12.23
27.02.24
23.04.24 (MA)
16.05.2024 (MNA)
17.04.2024 (NA)
25.10.2023
20.12.2023
20.03.2024
24.04.2024(MA)
24.04.24 (MA)
07.05.2024 (NA)
15.12.23
26.04.24 (MA)
17.10(2u.)
22.12.(24.)
15.03(2u.)

06.05.2024 (NA)
17.10(2u.)
22.12(2u.)
15.03(2u.)

26.04(2u.)
17.04.24 (MA)

20.10.23
14.12.23
12.03.24
25.04.24(MNA)
19.10.23



ADK
buonorus
["eorpacus

NcTopua OTedecTBa
OCHOBbI COLMa/IbHOM XXMU3HU
MHopmaTtmka

[MpotnbHBIA TPYA
(CnecapHoe geno)

MpothnbHBIA TPYA
(LLIseiHOEe feno)

\ *

88 Peub 1 anbTepHaTMBHbIE
KOMMYHMVKaLn
OKpy>KatoLwuin NPUpPoaHbIA MUP
Yenosek
My3blKa 1 [BVXeHWe
AjanTmBHas (OM3KybTypa

MaTematunyeckme
npeacTas/eHns
OKpy>KatoLLMIA colmanbHblid MUp
KoppeKunoHHo-pa3sumBatoLLme
3aHATUA
MpothnbHBIA TPYA

JloM0BO/CTBO

OBX

9a UTeHne
PyCCKNiA A3bIK

TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue

TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue

CamocTosATeNibHas pa6oTa,

TecTupoBaHue

CamocTosiTeNibHas pa6oTa
CamocToATenbHasa pa6oTa
CamocTosiTenbHas pa6oTa

KoHTposnbHasa paboTa
(24.).
TecTtupoBaHune

TecTnpoBaHue

TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
3auer
TecTnpoBaHue
(hn3nyeckom
MOAr0TOB/IEHHOCTH
KoHTposibHas paboTa

TecTnpoBaHue
TecTupoBaHue

CamocToATeNbHasA
paboTa
CamocToATeNbHas
paboTa
TecTupoBaHue
TecTupoBaHue
TecTupoBaHue
TecTupoBaHue

TexHNKa YTeHua
KOHTPO/bHbIN
AVNKTaHT

15.12.23
14.03.24
26.04.24 (MA)
20.05.2024 (MA)
15.04.2024 (MA)
23.10.2023
22.12.2023
18.03.2024
26.04.2024(MA)
24.04.24 (MA)
25.04.2024 (NA)
20.12.23
24.04.24 (MA)

15.05.2024 (MNA)

17.10(2u.)
20.12(2u.)
14.03.(24.)

14.05.2024 (MA)
24.04.24

18.04.2024 (NA)
15.05.2024 (MNA)
25.04.2024 (NA)
29.04.2024 (NA)

22.12.23
22.04.24 (NA)
14.05.2024
23.04.2024 (NA)

17.05.2024 (MA)
26.04.2024 (NA)

26.10.23

21.12.23

21.03.24
16.05.24 (NA)

23.04.2024(T1A)
19.10.2023
14.12.2023
14.03.2024



MartemaTunka

ADK
buonorus
["eorpagms

cTopusa OTeyecTsa
OCHOBbI COLMa/IbHOW YKN3HM
NHpopmaTmka

[MpotnbHBIA TPYA
(LLIseiHOE feno)

\ *

[MpotnbHBIA TPYA
(LLITykaTypHO - ManspHoe [eno)

96 UTeHune
PyccKui 3bIK

MartemaTunKa

ADK
buonorus
["eorpagms

cTopus OTeyecTsa
OCHOBbI COLMaSIbHOM XXM3HU
NHopmaTtmka

[MpOotnNbHBIA TPYA
(LLITykaTypHO - mansipHoe feno)

KoHTposibHas paboTa

TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTupoBaHue

TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue

CamocTosaTenbHasa paboTa
CamocTosiTenbHaa pabora
CamocTosATeNnbHas pabora

KoHTponbHas pa6oTta (24.)
TecTupoBaHue

CamocTosATeNnbHasa paboTa
CamocTosiTennbHaa paboTa
CamocTosATeNnbHaa paboTa

CamocTosATeNnbHaa pabora
TecTtupoBaHue

TexHuKa YTeHus
KOHTpOAbHbIi
OVKTaHT

KoHTponbHas pabota

TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue

TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue

CamocTodaTesibHasd pa60Ta
CamocToATeNnbHas pa60Ta
CamocTodaTenibHasd pa60Ta

CamocTosATeNnbHas

24.04.2024(MA)
17.10.23
19.12.23
12.03.24
25.04.24 (MA)
26.04.2024 (MA)
18.04.2024 (NA)
24.10.2023
20.12.2023
19.03.2024
23.04.2024(MA)
24.04.24 (MA)
18.04.2024 (TA)
14.12.23
16.05.24 (MA)
17.10.(2u4.)
12.12.(24.)
12.03.(24.)

14.05.24 (NA)

24.10.(24.)
15.12.(24.)
19.03.(2u.)
\
13.05.24
(MA)(2u.)
18.04.24 (MA)
23.10.23
18.12.23
11.03.24
22.04.24(NA)
18.10.23
13.12.23
13.03.24
24.04.24 (MA)
16.05.2024 (MA)
16.04.2024 (NA)
24.10.2023
21.12.2023
19.03.2024
23.04.2024(MA)
24.04.24 (NA)
24.04.2024 (NA)
20.12.23
15.05.24 (MA)
26.10.(24.)
18.12.(2u.)
22.03.(24.)



paboTaecTupoBaHue
[MpounbHbIV TPYA CamocTosTeNlbHas pa6oTa
(LIBETOBOACTBO U [leKOpaTVBHOg CamocTosTenbHas paboTa

CamocToATeNnbHas pa60Ta
BO/ACTB
CaAO O,U'C 0) CamocTodaTenbHas pa60Ta
TecTupoBaHue
98 Peub 1 anbTepHaTVBHbIE TecTupoBaHue
KOMMYHMKaunn
OKpy>KaroLwmin NPUPOSHLIA MUP TecTpoBaHue
My3bIKa 1 ABUXEHNE 3a4et
AfanTneHas (YU3KybTypa TecTupoBaHue
(hn3nyeckom
NoAroTOB/IEHHOCTU
MaTemaTnyeckume KoHTponbHas paboTa
npescTaBneHns
[loM0BO/CTBO TecTnpoBaHue
OKpy>KaroLmii coumanbHbIA MUp TecTupoBaHue
KoppeKunoHHOo-pa3smBatoLLme TecTupoBaHue
3aHATUA
ﬂpO(bI/U'IbeIVI TPY4 CamocTosATeNnbHasA paborta
CamocTodaTenbHasd pa60Ta
CamocToATeNbHas pa60Ta
CamocToATeNnbHas pa60Ta
OBX TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TectuposaHue (IM.a.)
10a JlutepaTypHOe YTeHme TexHNKa YTeHua
MatemaTurKa KoHTposbHas paboTa
ADK TecTnpoBaHue
OCHOBbI COLMaIbHOM XXM3HW TecTupoBaHue
HpopmaTrka TecTupoBaHue
npOdJMﬂbeIM TPYA CamocTosATeNIbHas paboTa

(Paboumii Mo 06CNyXMBaHMKD ~ CamocToaTenbHas pabota
CamocTodaTennbHas pa60Ta

30aHunA)
CamocToATenbHasa p.
TecTnpoBaHue
npOCbI/II'IbeIVI TPYA CamocTtosATeNbHasA paboTta

(MnagLunii 06cyXuBatoLLuiA CamocToaTeNbHas paboTa
nepcoHan) CamocTosATeNnbHan pa6oTa

CamocToATenbHasa p.

13.05.24 (MA)
19.10.2023
21.12.2023
11.03.2024

13.05.24 (MA)2u.

13.05 2024

17.04.2024
26.04.2024
29.04.2024

15.12.23
26.04.24 (MA)
12.12.23
30.04.24 (TA)
18.12.23
25.04.24 (MA)
19.12.23
23.04.24 (MA)
24.10.(24.)
19.12.(2u.)
12.03.(2u.)

14.05.(24.) MA
26.10.23
21.12.23
21.03.24
23.05.24

25.04.24
20.10.23
15.12.23
15.03.24
26.04.24 (NA)
16.05.2024 (NA)
29.04.2024 (MA)
19.12.23
23.04.24 (NA)
18.10.(2u4.)
19.12.(u.)
19.03.(24.)

22.05.2024 (MA)
(24.)
18.10.2023
19.12.2023
19.03.2024



O6LecTBOBEAEHME
®urHaHCOBasi rPaMOTHOCTb

PyCcCKuI 513bIK
PoaHoM 5i3bIK

ITNKa
OBX

TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue

KOHTPONbHbIiA
AVUKTaHT
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue
TecTnpoBaHue

22.05.2024 (MA)
29.04.24 (MA)
22.12.23
19.04.24 (MA)
23.04.24 (MA)

22.04.2024 (NA)
26.04.2024 (NA)
23.10.23
25.12.23
18.03.24
20.05.24 (NA)



